Notum sit universis quod cum (dg: Gerardus de) Henricus (dg: Math) filius quondam Henrici Mathei omnia bona Arnoldi Wonder filii quondam Arnoldi Wonder quocumque locorum consistentia erga Gerardum de Berze per judicem mediante sententia scabinali in Busco emendo acquisisset et deinde (dg: dic) #dictus# Gerardus de Berze dicta bona omnia et singula (dg: ?eiu) erga dictum Henricum filium quondam Henrici Mathei acquisisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis magister Johannes de Best maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Gerardi de Berze domum et aream primodicti quondam Arnoldi Wonder sitam in Busco ad forum bladi inter hereditatem quondam Henrici Loenman ex uno et hereditatem quondam Theoderici fabri de Turinghen ex alio simul cum medietate murorum lapideorum ab utraque parte dicte domus sitorum atque vacuam hereditatem sitam retro domum et aream predictam inter hereditatem dicti quondam Henrici Loenman ex uno et inter hereditatem dicti quondam Theoderici ex alio tendentem a domo predicta

usque ad hereditatem quondam Johannis de Mameren prout huiusmodi vacua hereditas ad dictum quondam Arnoldum Wonder spectare consuevit quam domum aream et vacuum hereditatem et medietatem dictorum murorum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Reijnero filio naturali dicti quondam Henrici Loenman supportavit cum litteris et aliis (dg: et jure occacione) #et jure occacione# atque cum litteris mentionem facientibus de muris lapideis supradictis et conditionibus et conventionibus in eisdem litteris contentis et jure (dg: occa) promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi de Berze 'suorum heredum

1183 f.320r.

in crastino octavarum penthecostes: maandag 26-05-1404.
 sexta post vocem: vrijdag 09-05-1404.

BP 1183 f 320r 01 ma 26-05-1404.

deponere. Testes Spijrinck et Becker datum in crastino octavarum penthecostes.

BP 1183 f 320r 02 ma 26-05-1404.

Mr Johannes van Best droeg over aan voornoemde koper Reijnerus nzvw Henricus Loenman 10 oude schilden of de waarde, aan Henricus zvw Matheus, tbv Gerardus van Berze, beloofd door Henricus Loenman, welke 10 schilden nu aan hem behoren.

{In de linker marge is een verticale streep getrokken tot aan de onbeschreven ruimte onder BP 1183 f 320r 05}.

Magister Johannes de Best decem denarios aureos communiter aude scilde vocatos boni auri et justis ponderis seu valorem promissos Henrico filio quondam Mathei ad opus Gerardi de Berze #ab Henrico Loenman# prout in litteris (dg: le) et quos nunc ad se spectare dicebat legitime supportavit dicto emptori cum litteris et jure. Testes datum supra.